کمال الدین، مغنی اللیب، تحقیق: مازن المبارک و محمد علی حمدالله، قم، ۱۴۰۶ هـ.
۷. حسن. عباس، نحو الوافی، ط ۲، دارالمعارف، مصر.
۸. الرمّانی. ابوالحسن، دیوان، تحقیق: عرفان حسونه، المكتبة العصرية، بیروت ۲۰۰۸ م.

۹. الزهاوی. جمیل صدقی، دیوان، ج ۱، دارالعودة، بیروت.
۱۰. طبرسی، مجمع البیان، ج ۲، ط ۲، مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، بیروت ۱۴۲۵هـ. ۲۰۰۵ م.
۱۱. عباس، حسن، حروف المعانی بین الاصله والحداثه، اتحاد کتاب العرب، دمشق ۲۰۰۰
۱۲. عبدالحمید، محی الدین، شرح ابن عقیل، فوزی عطوی، دارالسلام، بیروت.
۱۳. عکبری. ابوالبقاء، املاء ما من به الرحمن، تصحیح: ابراهیم عوض، ط ۳، مکتبه الصادق للمطبوعات، ایران، ۱۳۸۹هـ
- ، ۱۹۶۹ م.
۱۴. غلامعلی زاده. خسرو، ساخت زبان فارسی، ج ۴، احیاء کتاب، تهران، ۱۳۸۲.
۱۵. فرشیدورد. خسرو، دستور مفصل امروز، ج ۱، سخن، تهران، ۱۳۸۲
- قبانی.